COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM
CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2017 – ALUNO APRENDIZ

AVISO Nº 21 – RESULTADO DA AVALIAÇÃO MÉDICA

Página 1 de 2

A Companhia Paulista de Trens Metropolitanos – CPTM, no uso de suas atribuições legais, por meio da empresa RBO Serviços Públicos e Projetos Municipais EIRELI –
EPP, atendendo ao disposto no item 5.4, do Capítulo 5, do Edital 002/2017, torna público os candidatos APTOS na AVALIAÇÃO MÉDICA do Concurso Público Edital Nº
002/2017, conforme a seguir.

CARGO: ALUNO APRENDIZ - TÉCNICO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS METROFERROVIÁRIOS

CLASSIF. INSC NOME RG RESULTADO

1 21258 EVANDRO TEIXEIRA CABRAL FILHO 453497834 APTO

4 25450 WELTON LUIS CARVALHO 379602738 APTO

8 20784 MARIA GABRIELLA SOARES FERREIRA 377021878 APTO

10 20007 HELLEN AMANDA SANTOS 488812069 APTO

12 29903 ANDREWS FRANCO FERREIRA 523698380 APTO

13 29324 VICTOR AUGUSTO DE SOUZA 370050575 APTO

14 21514 GABRIEL DE LIMA BARAUNA 387183711 APTO

15 30392 VINÍCIUS TEIXEIRA FANTACCINI 499617034 APTO

16 26194 GABRIEL LIMA FERREIRA 385103712 APTO

18 30990 LUCAS EMILIANO VIEIRA LOURENÇO 375940376 APTO

19 24978 MOISÉS HENRIQUE MODESTO E SILVA 456418222 APTO

20 27435 LUCAS VINICIUS FERREIRA REQUIÃO 459013701 APTO

22 22371 ANDREZA ABREU COSTA 531168384 APTO

23 28111 LUCAS GONÇALVES STOFALETI 50905643X APTO

24 24390 ANTONIO PEDRO VILELA DE SIQUEIRA 50377926 APTO

27 21351 JOSYARA ARAUJO TORRES 52691404X APTO

28 22807 CAIO CRISTHYAN DOS SANTOS CARVALHO SILVA 534089963 APTO

30 27105 MARCO ANTONIO SILVA FIGUEIRA 532170933 APTO

33 27974 MARCOS VINÍCIUS ALVES DOS SANTOS 375851033 APTO

34 31730 RAFAEL SOARES KOHN 364297293 APTO

37 29975 CAMILA TEIXEIRA COSTA 52637231X APTO

38 20993 FELIPE DA SILVA SANTOS 379294527 APTO

39 21745 MATEUS BARBOSA SILVEIRA 500927340 APTO

40 23327 GABRIEL BARROS SBRANA 553294969 APTO

42 21018 GUILHERME CAVALCANTE VIANA 371269362 APTO

43 24547 FRANKLIN DE OLIVEIRA SIQUEIRA 385573042 APTO

44 20159 JULYANA DE CAIRES FERREIRA 571453843 APTO

45 20282 TAILA ANY FRANCO 486455889 APTO

46 29615 RODRIGO GOMES DE ALMEIDA 365883499 APTO

47 20864 DAFNE MARTINS DO PRADO SOUSA 422894308 APTO

48 22263 NAIARA DOS SANTOS SILVA 537037925 APTO

50 21975 GUILHERME AUGUSTO MORI DE ASSIS 522024439 APTO

51 23316 VINÍCIUS DE OLIVEIRA SILVA 396391606 APTO

COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM
CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2017 – ALUNO APRENDIZ

AVISO Nº 21 – RESULTADO DA AVALIAÇÃO MÉDICA

Página 2 de 2

CARGO: ALUNO APRENDIZ - TÉCNICO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS METROFERROVIÁRIOS

CLASSIF. INSC NOME RG RESULTADO

52 24699 GUILHERME FARIA DOS REIS 386265811 APTO

53 21703 BEATRIZ NAUALI DO NASCIMENTO ALVES 391202443 APTO

54 29730 JOSE ISRAEL DE ASSIS FILHO 359470865 APTO

55 25512 FILIPE GALDINO DANTAS 505901705 APTO

56 22935 GABRIEL BARBOSA DE ALMEIDA 552383478 APTO

57 32156 JÉSSICA LOPES DA SILVA SANCHES 503516181 APTO

58 28525 OTÁVIO GUILHERME XAVIER DA SILVA 493314325 APTO

59 32150 WALLACE DE ARAÚJO NEVES 52644373X APTO

60 22833 FELIPE PIRES SOARES 367668324 APTO

61 25431 RICARDO VIEIRA DA SILVA 386556817 APTO

62 30410 MARCOS FREITAS DE OLIVEIRA 541782563 APTO

63 25390 LUAN DA SILVA NOGUEIRA 377576311 APTO

64 27804 MATEUS COSTA DE CARVALHO 371816920 APTO

65 23192 KELVIN JOSE CAVALCANTE 373235756 APTO

66 27010 DE LUCCA AVELINO HARA DA SILVA 529471723 APTO

Para que não alegue desconhecimento, este aviso está publicado no site www.rboconcursos.com.br

COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM

30/06/2017